2025-CG9NF2
Disponível em https://e-docs.es.gov.br/e/2025-CG9NF2

Realizado em: 17/09/2025 15:33:44 - Horário de Brasília - UTC-3

DE
RENAN DE OLIVEIRA DELFINO (CIDADÃO)

PARA
GOVES - VG - GVG - GABINETE VICE GOVERNADOR

DOCUMENTOS ENCAMINHADOS (2)
2025-CG9NF2 - REGISTRO DO ENCAMINHAMENTO 2025-CG9NF2
2025-DZCFB1 - PRO 354-2025 merged

MENSAGEM

Prezado Senhor,
Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Senhoria, cópia do expediente
apresentado na sessão ordinária do dia 15 de SETEMBRO de 2025, pelo Plenário desta
Casa, a saber:
Indicação nº 953/2025 WESLEY DE CELEM

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

RENAN DE OLIVEIRA DELFINO
CIDADÃO

assinado em 17/09/2025 15:33:44 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 17/09/2025 15:33:44 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por RENAN DE OLIVEIRA DELFINO (CIDADÃO)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2025-CG9NF2

REGISTRO DE ENCAMINHAMENTO

20
25

-C
G

9N
F

2
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

17
/0

9/
20

25
 1

5:
33

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

1

		2025-09-17T15:33:44-0300